様式第８号（第１０条関係）

遠軽町特産品等開発支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　遠軽町長　　様

申請者　法人名（団体名）
代表者　住所
氏名
　※署名又は記名押印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　　年　　月　　日付け遠軽町補助指令第　　　　　　号で補助金の交付決定通知のあった令和　　年度遠軽町特産品等開発支援事業補助金に係る補助事業は、完了（完了せず年度終了）しましたので、令和　　年度における実績について、遠軽町特産品等開発支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　円

２　口座振替払の振込先銀行等の名称、口座番号及び口座名義
	振込先銀行等の名称
	口座番号
	口座名義

	普通
当座

３　添付書類
（１）　事業実施報告書（別紙１）
（２）　事業精算書（別紙２）
（３）　特産品等開発に係る経費を確認することができる領収書の写し
（４）　特産品等の成果品の写真

[bookmark: _GoBack]別紙１（様式第８号関係）
事業実施報告書

商品名

	商品の内容

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業実施場所

	事業の成果及びその評価

	今後の事業展開

	その他

別紙２（様式第８号関係）
事業精算書
収入
	区分
	予算額
	精算額
	備考

	円
	円

	合計

支出
	区分
	予算額
	精算額
	備考

	円
	円

	合計

　上記のとおり精算したことを証明します。

　　令和　　年　　月　　日

代表者　氏名

注　１　この様式には、当該補助事業に要した経費のみを記載すること。
　　２　備考欄には、必要に応じ、精算された経費に係る事項を記載すること。